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Kategorie:    Muži 
Místo konání: Jihlava 
Datum: 19. února 2012 

Všeobecná ustanovení 
1) Pořadatel Z pověření KSK Vysočina uspořádá KK PSJ Jihlava 

2) Termín Neděle 19. února 2012 

3) Místo konání Čtyřdráhová kuželna KK PSJ Jihlava 

4) Rozhodčí: Rozhodčí: deleguje pořádající oddíl. 

5) Úhrada Startovní poplatek za hráče činí 150 Kč a slouží pořadateli na pokrytí nákladů 
s pořádáním mistrovství. Rozhodčímu náleží odměna ve výši 510 Kč.  

Technická ustanovení 
6) Předpis Hraje se dle Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto rozpisu. 

7) Systém V kvalifikaci startuje 28 hráčů v disciplíně 120 hs přes čtyři dráhy. Hráči nastupují 
na dráhy blokovým způsobem. Do finále postupuje 8 nejlepších hráčů z 
kvalifikace. Pro finále je předepsána disciplína 120 hs.Ve finále nastupují hráči ke 
startu dle umístění v kvalifikaci v pořadí od nejnižšího k nejvyššímu výkonu (např. 
na dráze č. 1 bude finále začínat hráč, který v kvalifikaci skončil na 8. místě). 
Celkové pořadí se určí na základě součtu výkonů dosažených v kvalifikaci a ve 
finále. 

8) Podmínka účasti Platný registrační průkaz. Zaplacení startovního poplatku dle bodu 5 tohoto 
rozpisu. 

9) Startují Hráči z jednotlivých oddílů kraje Vysočina delegovaní na základě postupových 
klíčů, které odsouhlasil VV KSK Vysočiny v počtu dle níže uvedené tabulky, kteří 
v soutěžním ročníku 2011/12 dosáhnou 24 a více let. Přímý postup má zajištěn 
loňský vítěz Kamil Nestrojil TJ Třebíč. V případě jeho neúčasti přechází právo 
obsadit volné místo na jeho mateřský oddíl tj. TJ Třebíč. V případě nedostavení se 
hráčů nebudou volná místa obsazována náhradníky.  

 
KK PSJ Jihlava  7 

TJ Třebíč   4 

TJ BOPO Třebíč  4  

TJ Nové Město  1 

Spartak Velké Meziříčí 2 

Start Jihlava   3 

S.C.I Jihlava   1 

CHJK Jihlava   2 

Spartak Pelhřimov  1 

Slavoj Žirovnice  2  

Sokol Častrov   0 

Sokol Cetoraz   0 
Slovan Kamenice nad Lipou 1 

Celkem   28 

 

 

10) Časový pořad  U kategorie muži je předem stanovem časový pořad, to znamená, že každý hráč ví 
čas svého startu. Losování pořadí startu na místě se tak nebude konat. Nástup se 
uskuteční před finále a slavnostní nástup pak na závěr mistrovství. Nasazení hráčů 
určí vysílající oddíl. Každý hráč má povinnost prezentovat se u hlavního 
rozhodčího 15 min před zahájením startu. Oddíl, který dopředu neomluví 



     
 

; 

nejpozději do čtvrtka 16.2.2012 případnou neúčast své hráčky na turnaji bude 
pokutován finanční částkou 1000 Kč. 
 

 Dráha 1 Dráha 2 Dráha 3 Dráha 4 
08:00 S.C.I Jihlava KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava CHJK Jihlava 
09:05 CHJK Jihlava KK PSJ Jihlava TJ Nové Město Start Jihlava 
10:10 Sp V.Meziříčí Start Jihlava Sp V.Meziříčí TJ Třebíč 
11:15 KK PSJ Jihlava TJ Třebíč KK PSJ Jihlava TJ Třebíč 
12:20 TJ Třebíč KK PSJ Jihlava Sj Žirovnice TJ BOPO Třebíč 
13:25 KK PSJ Jihlava Start Jihlava TJ BOPO Třebíč Sj Žirovnice 
14:30 TJ BOPO Třebíč Sn Kamenice Sp Pelhřimov TJ BOPO Třebíč 

  

Finále  

Neděle 19.2.2012 – od 16:00  Do finále postupuje prvních osm hráčů z kvalifikace 

Po ukončení vyhlášení výsledků mistrovství. Slavnostní zakončení turnaje. 

11) Námitky Dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. Vklad se předává 
hlavnímu rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch KSK 
Vysočina. Námitku je oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

12) Vítěz a ceny Vítěz získává titul „Mistr kraje Vysočina 2012“, medaili. Hráči na 2. a 3. místě 
medaili. Hráči umístěni na xxxx místech získávají právo přímého postupu na M-
ČR 2012 ve své kategorii.  

13) Různé Jednotlivé oddíly zajistí předání tohoto rozpisu nominovaným hráčům. 

Pořádající oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci 
přešlapů a koule zbavené nečistot. 

Všichni hráči jsou povinni svojí účastí na celém mistrovství kraje Vysočina. Pouze 
hráči, kteří nepostoupí do finále, mohou po skončení celé kvalifikace opustit místo 
konání mistrovství. 

Hlavní rozhodčí zašle předsedovi STK KSK Vysočiny ihned po skončení 
mistrovství zprávu o jeho průběhu včetně výsledků na adresu: kupaja@trnet.cz  

 

Titul přeborníka kraje Vysočina obhajuje Kamil Nestrojil – TJ Třebíč 
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Kategorie:   Ženy, Seniorky 
Místo konání: Pelhřimov 
Datum: 19. února 2012 

Všeobecná ustanovení 
1) Pořadatel Z pověření KSK Vysočina uspořádá Spartak Pelhřimov 

2) Termín Neděle 19. února 2012 

3) Místo konání Čtyřdráhová kuželna Spartak Pelhřimov 

4) Rozhodčí: Rozhodčí: deleguje pořádající oddíl. 

5) Úhrada Startovní poplatek za ženy a seniorky činí 120 Kč a slouží pořadateli na pokrytí 
nákladů s pořádáním mistrovství. Náklady na závodnice v kategorii dorostenky 
hradí KSK Vysočina. Odměna rozhodčímu bude stanovena až na základě počtu 
účastnic mistrovství.  

Technická ustanovení 
6)  Předpis Hraje se dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto 

rozpisu.  Startují ženy, seniorky, společně, hodnocení se provádí zvlášť pro ženy, 
seniorky. 

7)  Systém Disciplína 120 hs. Hráčky nastupují na dráhy dle startovní listiny bez rozlišení 
kategorie.  

8)  Podmínka účasti Platný registrační průkaz. Zaplacení startovního poplatku dle bodu 5 tohoto 
rozpisu.  

9)  Startují  Postupující hráčky z jednotlivých oddílů kraje Vysočina, které v soutěžním ročníku 
2011/12 dosáhnou: ženy 24 a více let, seniorky 50 a více let. Přihlášky na 
mistrovství zašlou oddíly nejpozději do 1.2.2012 předsedovi STK KSK Vysočiny 
na adresu kupaja@trnet.cz 

10)  Časový rozvrh Časový pořad je předem stanoven dle startovní listiny na základě doručených 
přihlášek, to znamená, že každá hráčka ví čas svého startu. Losování pořadí startu 
na místě se tak nebude konat. Každá hráčka má povinnost prezentovat se u 
hlavního rozhodčího 15 min před zahájením startu. Zahájení startů dle startovní 
listiny neděle 19.2.2012 od 8:00. Po ukončení vyhlášení výsledků mistrovství. 
Slavnostní zakončení turnaje. Pro zdárný průběh mistovství dodržujte časy uvedené 
ve startovní listině. Oddíl, který dopředu neomluví nejpozději do čtvrtka 16.2.2012 
případnou neúčast své hráčky na turnaji bude pokutován finanční částkou ve výši 
1000 Kč.  

11) Námitky  Dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. Vklad se předává 
hlavnímu rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch KSK 
Vysočina. Námitku je oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

12) Vítěz a ceny Vítězky získávají titul „Mistr kraje Vysočina 2012“, medaili. Hráčky na 2. a 3. 
místech medaili. Vítězky získávají také právo přímého postupu na M-ČR 2012 ve 
své kategorii. V kategorii ženy má právo postupu i xxxx v pořadí, v kategorii 
seniorky xxxx  v pořadí.  

13) Různé Jednotlivé oddíly zajistí předání tohoto rozpisu nominovaným hráčkám. Pořádající 
oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci přešlapů a 
koule zbavené nečistot. Všechny hráčky jsou povinny svojí účastí do konce 
mistrovství kraje Vysočina. Hlavní rozhodčí zašle předsedovi STK KSK Vysočiny 
ihned po skončení mistrovství zprávu o jeho průběhu včetně výsledků na adresu 
kupaja@trnet.cz 

Titul přeborníka kraje Vysočina v kategorii ženy obhajuje Lenka Habrová – KK PSJ jihlava, seniorky 
obhajuje Dana Fišerová – KK PSJ Jihlava  



     
 

; 

 

Startovní listina Krajských mistrovství kategorie dorostenky, juniorky, ženy a seniorky na 
základě přihlášek oddílů  
Čas Dráha  oddíl  
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Kategorie:   Dorostenky, Juniorky 
Místo konání: Spartak Pelhřimov 
Datum: 18. února 2012 

Všeobecná ustanovení 
1. Pořadatel Z pověření KSK Vysočina uspořádá Spartak Pelhřimov 

2. Termín Sobota 18. února 2012 

3. Místo konání Čtyřdráhová kuželna KK PSJ Jihlava 

4. Rozhodčí: Rozhodčí: deleguje pořádající oddíl. 

5. Úhrada Startovní poplatek za juniorky činí 120 Kč, za dorostenky 60 Kč. a slouží 
pořadateli na pokrytí nákladů s pořádáním mistrovství. Rozdíl nákladů  na závodnice v kategorii 
dorostenky hradí KSK Vysočina. Odměna rozhodčímu bude stanovena až na základě počtu účastnic 
mistrovství.  

Technická ustanovení 
6)  Předpis Hraje se dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto 

rozpisu.  Startují juniorky a dorostenky společně, hodnocení se provádí zvlášť pro juniorky i dorostenky. 

7)  Systém Disciplína 120 hs. Hráčky nastupují na dráhy dle startovní listiny bez rozlišení 
kategorie.  

8)  Podmínka účasti Platný registrační průkaz. Zaplacení startovního poplatku dle bodu 5 tohoto 
rozpisu.  

9)  Startují  Postupující hráčky z jednotlivých oddílů kraje Vysočina, které v soutěžním 
ročníku 2011/12 dosáhnou: dorostenky 15-18 let, juniorky 19-23 let. 

10)  Časový rozvrh 8:30 -  8:45 prezentace, losování, 9:00 zahájení startů.  

11) Námitky  Dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. Vklad se předává 
hlavnímu rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch KSK Vysočina. Námitku je 
oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

12) Vítěz a ceny Vítězky získávají titul „Mistr kraje Vysočina 2012“, medaili. Hráčky na 2. a 3. 
místech medaili. Vítězky získávají také právo přímého postupu na M-ČR 2012 ve své kategorii. 
V kategorii juniorky xxx a dorostenky xxxx v pořadí.  

13) Různé Jednotlivé oddíly zajistí předání tohoto rozpisu nominovaným hráčkám. Pořádající 
oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci přešlapů a koule zbavené nečistot. 
Všechny hráčky jsou povinny svojí účastí do konce mistrovství kraje Vysočina. Hlavní rozhodčí zašle 
předsedovi STK KSK Vysočiny ihned po skončení mistrovství zprávu o jeho průběhu včetně výsledků na 
adresu kupaja@trnet.cz 

 

Titul přeborníka kraje Vysočina v kategorii  
juniorky obhajuje Jana Račková  – KK PSJ Jihlava, dorostenky obhajuje Michaela Vaníčková – TJ Nové 
Město na Mor. 
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Kategorie:   Junioři 
Místo konání: Jihlava 
Datum: 18. února 2012 

Všeobecná ustanovení 
1) Pořadatel Z pověření KSK Vysočina uspořádá TJ Třebíč 

2) Termín Sobota 18. února 2012 

3) Místo konání Čtyřdráhová kuželna Spartak Pelhřimov 

4) Rozhodčí: Rozhodčí: deleguje pořádající oddíl 

5) Úhrada Startovní poplatek za juniory činí 120 Kč a slouží pořadateli na pokrytí nákladů 
s pořádáním mistrovství. Odměna rozhodčímu bude upravena až na základě 
počtu účastníků mistrovství dle tabulky.  

Technická ustanovení 
6) Předpis Hraje se dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto 

rozpisu.   

7) Systém Disciplína 120 hs přes čtyři dráhy. Hráči nastupují na dráhy v kvalifikaci dle losu. 
Do finále postupuje 8 nejlepších hráčů z kvalifikace. Pro finále je předepsána 
disciplína 120 hs.Ve finále nastupují hráči ke startu dle umístění v kvalifikaci 
v pořadí od nejnižšího k nejvyššímu výkonu (např. na dráze č. 1 bude finále začínat 
hráč, který v kvalifikaci skončil na 8. místě). Celkové pořadí se určí na základě 
součtu výkonů dosažených v kvalifikaci a ve finále. 

8) Podmínka účasti Platný registrační průkaz. 

9) Startují  Hráči z jednotlivých oddílů kraje Vysočina. Startují hráči, kteří v soutěžním 
ročníku 2011/12 dosáhnou 19-23 let. Účast není nijak omezena. 

10) Časový rozvrh 8:30 -  8:45 prezentace, losování, 9:00 zahájení startů. Půl hodiny po ukončení 
kvalifikace zahájení finálových startů. 

11) Námitky  Dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. Vklad se předává 
hlavnímu rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch KSK 
Vysočina. Námitku je oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

12) Vítěz a ceny Vítěz získává titul „Mistr kraje Vysočina 2012“, medaili. Hráči na 2. a 3. místě 
medaili. Vítěz získává právo přímého postupu na M-ČR 2012 ve své kategorii. 
V kategorii junioři má toto právo na postup i xxx pořadí.  

13)  Různé Jednotlivé oddíly zajistí předání tohoto rozpisu nominovaným hráčům a hráčkám.  
Pořádající oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci 
přešlapů a koule zbavené nečistot. Hlavní rozhodčí zašle předsedovi STK ČKA 
ihned po skončení mistrovství zprávu o jeho průběhu včetně výsledků na adresu: 
kupaja@trnet.cz 

   

Titul přeborníka kraje Vysočina v kategorii junioři obhajuje Martin Votava  – Start Jihlava  
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Kategorie:   Dorostenci 
Místo konání: Třebíč 
Datum: 19. února 2012 

Všeobecná ustanovení 
1) Pořadatel Z pověření KSK Vysočina uspořádá KK PSJ Jihlava 

2) Termín Neděle 19. února 2012 

3) Místo konání Čtyřdráhová kuželna PSJ Jihlava 

4) Rozhodčí: Rozhodčí: deleguje pořádající oddíl 

5) Úhrada Startovní poplatek za dorostence činí 60 Kč. Rozdíl do 120 Kč uhradí KSK 
Vysočiny. Odměna rozhodčímu bude stanovena až na základě počtu účastníků. 

Technická ustanovení 
6) Předpis Hraje se dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto 

rozpisu.   

7) Systém Disciplína 120 hs přes čtyři dráhy. Hráči nastupují na dráhy v kvalifikaci dle losu. 
Do finále postupuje 8 nejlepších hráčů z kvalifikace. Pro finále je předepsána 
disciplína 120 hs.Ve finále nastupují hráči ke startu dle umístění v kvalifikaci 
v pořadí od nejnižšího k nejvyššímu výkonu (např. na dráze č. 1 bude finále začínat 
hráč, který v kvalifikaci skončil na 8. místě). Celkové pořadí se určí na základě 
součtu výkonů dosažených v kvalifikaci a ve finále. 

8) Podmínka účasti Platný registrační průkaz. 

9) Startují  Hráči z jednotlivých oddílů kraje Vysočina. Startují hráči, kteří v soutěžním 
ročníku 2011/12 dosáhnou 15-18 let.  

10) Časový rozvrh 8:30 -  8:45 prezentace, losování, 9:00 zahájení startů. Půl hodiny po ukončení 
kvalifikace zahájení finálových startů. 

11) Námitky  Dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. Vklad se předává 
hlavnímu rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch KSK 
Vysočina. Námitku je oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

12) Vítěz a ceny Vítěz získává titul „Mistr kraje Vysočina 2012“, medaili. Hráči na 2. a 3. místě 
medaili. Vítěz získává právo přímého postupu na M-ČR 2012 ve své kategorii. 
V kategorii dorostenci má toto právo na postup i xxx pořadí 

14)  Různé Jednotlivé oddíly zajistí předání tohoto rozpisu nominovaným hráčům a hráčkám. 
Pořádající oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci 
přešlapů a koule zbavené nečistot. Hlavní rozhodčí zašle předsedovi STK ČKA 
ihned po skončení mistrovství zprávu o jeho průběhu včetně výsledků na adresu: 
kupaja@trnet.cz 

  Titul přeborníka kraje Vysočina v kategorii dorostu obhajuje Petr Benedikt – KK PSJ Jihlava  
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Kategorie:  Žáci, žákyně 
Místo konání: Start Jihlava 
Datum: 18. února 2012 

Všeobecná ustanovení 
1) Pořadatel Z pověření KSK Vysočina uspořádá Start Jihlava 

2) Termín Sobota 18. února 2012 

3) Místo konání Dvoudráhová kuželna Cháb Jihlava 

4) Rozhodčí: Rozhodčí: deleguje pořádající oddíl 

5) Úhrada Náklady na uspořádání hradí KSK Vysočina. Odměna rozhodčímu bude stanovena 
až na základě počtu účastníků mistrovství.  

Technická ustanovení 
6) Předpis Hraje se dle Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto rozpisu.  

Startují žáci a žákyně společně, hodnocení se provádí zvlášť pro žáky, zvlášť pro žákyně. 

7) Systém Disciplína 1x60 hs přes dvě dráhy. Hráči a hráčky nastupují del startovní listiny 
bez rozlišení kategorie. Mladší žáci věkové kategorie 10-12 let mohou hrát s malou 
koulí. Vyhodnocení bude prováděno, jako by se hrálo velkou koulí.  

8) Podmínka účasti Platný registrační průkaz. 

9) Startují  Žáci a žákyně z jednotlivých oddílů kraje Vysočina, kteří v soutěžním ročníku 2011/12 
dosáhnou 10-14 let.  

10) Časový rozvrh Časový pořad je předem stanoven dle startovní listiny na základě doručených 
přihlášek, to znamená, že každý hráč ví čas svého startu. Losování pořadí startu na místě se tak 
nebude konat. Od 9:00 - zahájení startů. 15 min před startem prezentace, kontrola dokladů. Pro 
zdárný průběh mistovství dodržujte časy uvedené ve startovní listině.Po ukončení vyhlášení 
výsledků krajských mistrovství. Slavnostní zakončení turnaje. 

11) Námitky  Dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. Vklad se předává 
hlavnímu rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch KSK Vysočina. Námitku je 
oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

12) Vítěz a ceny Vítěz v jednotlivých kategoriích získává titul „Mistr kraje Vysočina 2012“,  
medaili. Hráči a hráčky na 2. a 3. místě medaili. Vítězové získávají právo přímého postupu na M-ČR 
2012 ve své kategorii.  

13) Různé Oddíly  zašlou jmenovité přihlášky do 1.2.2011 mailem na adresu 
kupaja@trnet.cz pro sestavení startovní listiny. Jednotlivé oddíly zajistí předání tohoto rozpisu 
nominovaným hráčům a hráčkám. Pořádající oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozu-
schopnou signalizaci přešlapů a koule zbavené nečistot. Hlavní rozhodčí zašle předsedovi STK KSK 
Vysočiny ihned po skončení mistrovství zprávu o jeho průběhu včetně výsledků na adresu 
kupaja@trnet.cz 

 

Titul přeborníka kraje Vysočina obhajuje Jiří Šindelář – TJ Slovan Kamenice nad Lipou 

Titul přeborníka kraje Vysočina obhajuje Barbora Macháčková – TJ Nové Město na Moravě 

 
 
 
 
 
 
 



     
 

; 

 
Startovní listina mistrovství kategorie žáci a žákyně stanovená na základě přihlášek z oddílů: 
 
Čas Dáha č.1     Dráha č.2 
 



     
 

; 

 
Kategorie:   Senioři 
Místo konání: Třebíč 
Datum: 18. února 2012 

Všeobecná ustanovení 
1) Pořadatel Z pověření KKS Vysočina uspořádá TJ Třebíč 

2) Termín Sobota 18. února 2012 

3) Místo konání Čtyřdráhová kuželna TJ Třebíč 

4) Rozhodčí: Rozhodčí: deleguje požádajícíc oddíl 

5) Úhrada Startovní poplatek za hráče činí  120 Kč a slouží pořadateli na pokrytí nákladů 
s pořádáním mistrovství. Rozhodčímu náleží odměnu ve výši 610 Kč. Pouze 
v případě, že se zůčastní 41- 44 hráčů. Při nižším počtu přepočet dle tabulky. 

Technická ustanovení 
6) Předpis Hraje se dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu a tohoto 

rozpisu.   

7) Systém Disciplína 120 hs přes čtyři dráhy. Hráči nastupují na dráhy blokovým způsobem. 

8) Podmínka účasti Platný registrační průkaz. 

9) Startují  hráči z jednotlivých oddílů kraje Vysočina delegovaní na základě postupových 
klíčů, které odsouhlasil VV KSK Vysočiny v počtu dle níže uvedené tabulky, kteří 
v soutěžním ročníku 2011/12 dosáhnou 50 a více let. Přímý postup má zajištěn 
loňský vítěz Dalibor Lang TJ Třebíč. V případě jeho neúčasti přechází právo 
obsadit volné místo na jeho mateřský oddíl tj. TJ  Třebíč. Sokol Častrov (2 místa)  
a CHJK Jihlava (1 míst) odřekla účast svých zástupců. Bylo nahrazeno dalšími 
v pořadí z loňského umístění. V případě nedostavení se delegovaných hráčů 
nebudou volná místa obsazována náhradníky. 

 KK PSJ Jihlava   5 

 TJ Třebíč    8 

 TJ BOPO Třebíč   2 

 TJ Nové Město   6 

 Spartak Velké Meziříčí  4 

 Start Jihlava   4 

 S.C.I Jihlava   3   

 CHJK Jihlava   1 

 Spartak Pelhřimov   6 

 Slavoj Žirovnice   2 

 Sokol Častrov   0 

 Slovan Kamenice nad Lipou 3 

 Sokol Cetoraz   0 
      44 

10) Časový rozvrh      U kategorií senioři, je předem stanoven časový pořad, to znamená, že každý hráč ví 
čas svého startu. Losování pořadí startu na místě se tak nebude konat. Nástup se 
uskuteční na závěr mistrovství. Nasazení hráčů určí vysílající oddíl. Každý hráč má 
povinnost prezentovat se u hlavního rozhodčího 15 min před zahájením startu. 
Oddíl, který dopředu neomluví nejpozději do čtvrtka 16.2.2012 případnou neúčast 
svých zástupců na turnaji bude pokutován finanční částkou ve výši 1000 Kč. 

   

 
 



     
 

; 

 Dráha 1 Dráha 2 Dráha 3 Dráha 4 
 8:00 TJ Třebíč TJ BOPO Třebíč TJ Třebíč TJ BOPO Třebíč 
 9:00 CHJK Jihlava Start Jihlava SCI Jihlava Start Jihlava 
10:00 Start Jihlava  PSJ Jihlava Start Jihlava PSJ Jihlava 
11:00 SCI Jihlava PSJ Jihlava SCI Jihlava PSJ Jihlava 
12:00 PSJ Jihlava TJ Třebíč Sp Vel. Meziříčí TJ Třebíč 
13:00 TJ Třebíč Sp Vel. Meziříčí TJ Třebíč Sp Vel. Meziříčí 
14:00 TJ Nové Město TJ Třebíč TJ Nové Město TJ Třebíč 
15:00 Spartak Pelhřimov TJ Nové Město Sp Vel. Meziříčí TJ Nové Město 
16:00 TJ Nové Město Spartak Pelhřimov TJ Nové Město Spartak Pelhřimov 
17:00 Spartak Pelhřimov Slavoj Žirovnice Slovan Kamenice Spartak Pelhřimov 
18:00 Slovan Kamenice Slavoj Žirovnice Slovan Kamenice Spartak Pelhřimov 
 

Po ukončení startů vyhlášení výsledků krajských mistrovství, předání diplomů a 
medailí. Slavnostní zakončení turnaje. 

11) Námitky  Dle platných Pravidel a Soutěžního řádu kuželkářského sportu. Vklad se předává 
hlavnímu rozhodčímu. V případě zamítnutí propadá vklad ve prospěch KSK 
Vysočina. Námitku je oprávněn podat hráč nebo jeho trenér. 

12) Vítěz a ceny Vítěz získává titul „Mistr kraje Vysočina 2012“, medaili. Hráči na 2. a 3. místě 
medaili. První xxxx v pořadí získávají právo postupu na M-ČR 2012 ve své 
kategorii.  

13) Různé Jednotlivé oddíly zajistí předání tohoto rozpisu nominovaným hráčům. 

Pořádající oddíl je povinen zajistit na všech drahách provozuschopnou signalizaci 
přešlapů a koule zbavené nečistot. 

Hlavní rozhodčí zašle předsedovi STK KSK Vysočiny po skončení mistrovství 
zprávu o jeho průběhu včetně výsledků na adresu: kupaja@trnet.cz 

 

Titul přeborníka kraje Vysočina v kategorii senioři obhajuje Dalibor Lang  – TJ Třebíč 
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MISTROVSTVÍ  JEDNOTLIVCŮ  2012 
 
  

Počet náhozů 120 h.s. na čtyřdráze hlavní 

včetně finálových rozhodčí 

13  -  16 260,- 
17  -  20 310,- 
21  -  24 360,- 
25  -  28 410,- 
29  -  32 460,- 
33  -  36 510,- 
37  -  40 560,- 
41  -  44 610,- 

 
 
Propozice na MČR 2012 zatím nejsou známy.  Měly by být k dispozici během tohoto týdne. 
Jakmile je dostanu, doplním tento rozpis a rozešlu znovu. 
 
Místa a termíny MČR 2012 
 Místo  Termín  Účastníci  Ubytování  
      
 
Postupové klíče na MČR 
 M Ž  SM  SŽ  JM  JŽ  DM  DŽ ŽM ŽŽ 
 
 
 
Propozice pro postupující na MČR 
 
Zástupci oddílu stáhnou  postupujícím propozice účasti na MČR pro příslušnou  
kategorii z internetové adresy http://www.kuzelky.cz/ . Přihlášky na MČR zajistí 
STK KSK Vysočiny.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíčí dne 9.1.2012 
 
  Ing, Josef Doležal        Kupa Jaroslav 
  předseda KSK Vysočina     předseda STK KSK Vysočina 
 


